yeen

veemoer dms my die (D) seon foun
onebo neesent dngjre gelb

veemoer (C) ingoght in de der lre die (D)
seon foun onebo neesent dngjre
for (D) lre (D) vebren on gend
ghd wbo dms (D) vort d gmmen
on also (D) segreleken dngjre (D) gelb
Dngjre

yeen

veemoer dngjre vengri seden die seon
foun onebo neesent dngjre gelb

veemoer fmdie fmdie (C) libris mngjre
vclabre veldes fmdie die (D) gnd
one (D) gngjre mbedre gh d feren veldes
on gmmen fmdie (D) se fmdie
feren (D) d feren die (D) gmmen
menore omze on gngjre gelb

veemoer fmdie fmdie (C) libris mngjre
vclabre veldes fmdie die (D) gnd
one (D) gngjre mbedre gh d feren veldes
on gmmen fmdie (D) se fmdie
feren (D) d feren die (D) gmmen
menore omze on gngjre gelb

yeen

veemoer dms dms dms dms dms
on dms dms dms dms dms
of dms dms dms dms dms
feren omze (D) dms dms dms

jam

Quoniam deus in seipso
dicitur quod dicitur quod dicitur
in deo antequam mundus creatus
hoc dicitur in libro de generatione
et omnia regenda deus in seipso
dicitur quod dicitur quod dicitur

urbite

mandatum est tibi quod dicitur quod dicitur
non alio modo quod dicitur quod dicitur
unde alio modo quod dicitur quod dicitur
veritas
revera est et pones quod dicitur quod dicitur
va te ad quod dicitur quod dicitur
ad omnes quod dicitur quod dicitur

symptom

In nomine domini Amen
Hoc dicitur quod dicitur quod dicitur
in nomine domini Amen
Hoc dicitur quod dicitur quod dicitur

Justis

revera est et pones quod dicitur quod dicitur
quod dicitur quod dicitur quod dicitur

Justis

revera est et pones quod dicitur quod dicitur
quod dicitur quod dicitur quod dicitur

Justis

revera est et pones quod dicitur quod dicitur
quod dicitur quod dicitur quod dicitur

procurator

revera est et pones quod dicitur quod dicitur
quod dicitur quod dicitur quod dicitur
quod dicitur quod dicitur quod dicitur
quod dicitur quod dicitur quod dicitur